
ROUND 03 STORO OPEN - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 82 FRANZOI M. 17:21.401
Tempo gara

1 1:38.910 14:40:24.769

2 1:32.524 14:41:57.293

3 1:32.302 14:43:29.595

4 1:31.682 14:45:01.277

5 1:30.868 14:46:32.145

6 1:31.421 14:48:03.566

7 1:32.930 14:49:36.496

8 1:36.700 14:51:13.196

9 1:36.786 14:52:49.982

10 1:34.883 14:54:24.865

11 1:38.295 14:56:03.160

 Po. 2 - # 416 ZANDERIGO C. + 22.356
Diff. Primo

1 1:34.436 14:40:20.009

2 1:34.671 14:41:54.680

3 1:34.251 14:43:28.931

4 1:33.424 14:45:02.355

5 1:33.532 14:46:35.887

6 1:33.980 14:48:09.867

7 1:35.928 14:49:45.795

8 1:38.206 14:51:24.001

9 1:40.115 14:53:04.116

10 1:38.064 14:54:42.180

11 1:43.336 14:56:25.516

 Po. 3 - # 938 BELLERI M. + 32.517
Diff. Primo

1 1:39.178 14:40:24.547

2 1:38.103 14:42:02.650

3 1:35.419 14:43:38.069

4 1:35.639 14:45:13.708

5 1:35.616 14:46:49.324

6 1:36.848 14:48:26.172

7 1:36.570 14:50:02.742

8 1:36.874 14:51:39.616

9 1:36.976 14:53:16.592

10 1:37.937 14:54:54.529

11 1:41.148 14:56:35.677

 Po. 4 - # 55 LANTSCHNER N. + 38.431
Diff. Primo

1 1:34.026 14:40:19.306

2 1:36.182 14:41:55.488

3 1:37.737 14:43:33.225

4 1:36.544 14:45:09.769

5 1:36.241 14:46:46.010

6 1:36.950 14:48:22.960

7 1:37.702 14:50:00.662

8 1:39.951 14:51:40.613

9 1:40.772 14:53:21.385

10 1:39.058 14:55:00.443

11 1:41.148 14:56:41.591

 Po. 5 - # 823 NIEDERMAIR M. + 39.930
Diff. Primo

1 1:37.335 14:40:22.624

2 1:37.236 14:41:59.860

3 1:37.508 14:43:37.368

4 1:38.591 14:45:15.959

5 1:38.668 14:46:54.627

6 1:38.035 14:48:32.662

7 1:38.849 14:50:11.511

8 1:37.326 14:51:48.837

9 1:38.559 14:53:27.396

10 1:38.123 14:55:05.519

11 1:37.571 14:56:43.090

 Po. 6 - # 626 CALLIARI G. + 40.613
Diff. Primo

1 1:41.950 14:40:27.748

2 1:37.385 14:42:05.133

3 1:38.561 14:43:43.694

4 1:37.764 14:45:21.458

5 1:36.624 14:46:58.082

6 1:37.256 14:48:35.338

7 1:38.052 14:50:13.390

8 1:37.759 14:51:51.149

9 1:36.892 14:53:28.041

10 1:38.173 14:55:06.214

11 1:37.559 14:56:43.773

 Po. 7 - # 9 BAGOZZI M. + 1:00.721
Diff. Primo

1 1:38.803 14:40:24.045

2 1:37.955 14:42:02.000

3 1:38.193 14:43:40.193

4 1:38.253 14:45:18.446

5 1:38.521 14:46:56.967

6 1:36.659 14:48:33.626

7 1:38.096 14:50:11.722

8 1:38.052 14:51:49.774

9 1:39.443 14:53:29.217

10 1:42.236 14:55:11.453

11 1:52.428 14:57:03.881

 Po. 8 - # 158 PERKMANN R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.570 14:40:31.090

2 1:40.814 14:42:11.904

3 1:42.244 14:43:54.148

4 1:43.995 14:45:38.143

5 1:43.989 14:47:22.132

6 1:44.851 14:49:06.983

7 1:44.306 14:50:51.289

8 1:45.662 14:52:36.951

9 1:44.378 14:54:21.329

10 1:47.590 14:56:08.919

 Po. 9 - # 288 SCHWARZ K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.066 14:40:35.192

2 1:44.866 14:42:20.058

3 1:44.808 14:44:04.866

4 1:44.406 14:45:49.272

5 1:46.716 14:47:35.988

6 1:44.583 14:49:20.571

7 1:46.280 14:51:06.851

8 1:45.736 14:52:52.587

9 1:47.782 14:54:40.369

10 1:48.215 14:56:28.584

 Po. 10 - # 753 POLIDORI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.241 14:40:33.012

2 1:44.981 14:42:17.993

3 1:44.421 14:44:02.414

4 1:46.122 14:45:48.536

5 1:45.850 14:47:34.386

6 1:45.502 14:49:19.888

7 1:45.984 14:51:05.872

8 1:47.656 14:52:53.528

9 1:49.563 14:54:43.091

10 1:46.344 14:56:29.435

 Po. 11 - # 63 DOLCETTI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.704 14:40:32.399

2 1:46.489 14:42:18.888

3 1:46.968 14:44:05.856

4 1:46.217 14:45:52.073

5 1:45.402 14:47:37.475

6 1:46.514 14:49:23.989

7 1:47.174 14:51:11.163

8 1:48.669 14:52:59.832

9 1:47.782 14:54:47.614

10 1:46.030 14:56:33.644

 Po. 12 - # 759 VAROTTO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.642 14:40:35.364

2 1:45.177 14:42:20.541

3 1:47.632 14:44:08.173

4 1:44.681 14:45:52.854

5 1:48.859 14:47:41.713

6 1:45.880 14:49:27.593

7 1:48.176 14:51:15.769

8 1:45.035 14:53:00.804

9 1:47.179 14:54:47.983

10 1:48.657 14:56:36.640

Fastest lap: 1:30.868 
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ROUND 03 STORO OPEN - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 434 DALVAI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.889 14:40:39.020

2 1:44.394 14:42:23.414

3 1:45.539 14:44:08.953

4 1:45.365 14:45:54.318

5 1:48.423 14:47:42.741

6 1:45.969 14:49:28.710

7 1:47.679 14:51:16.389

8 1:46.185 14:53:02.574

9 1:46.951 14:54:49.525

10 1:48.509 14:56:38.034

 Po. 14 - # 358 ZAMBELLI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.291 14:40:37.075

2 1:45.179 14:42:22.254

3 1:44.767 14:44:07.021

4 1:45.745 14:45:52.766

5 1:45.377 14:47:38.143

6 1:47.075 14:49:25.218

7 1:50.366 14:51:15.584

8 1:52.148 14:53:07.732

9 1:53.602 14:55:01.334

10 1:52.745 14:56:54.079

 Po. 15 - # 965 DA ROS P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.737 14:40:38.875

2 1:48.239 14:42:27.114

3 1:49.457 14:44:16.571

4 1:50.676 14:46:07.247

5 1:49.811 14:47:57.058

6 1:52.164 14:49:49.222

7 1:53.699 14:51:42.921

8 1:52.759 14:53:35.680

9 1:49.627 14:55:25.307

10 1:53.811 14:57:19.118

 Po. 16 - # 253 GRAZIOLA E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.280 14:40:41.352

2 1:49.216 14:42:30.568

3 1:48.217 14:44:18.785

4 1:49.735 14:46:08.520

5 1:49.931 14:47:58.451

6 1:56.401 14:49:54.852

7 2:01.992 14:51:56.844

8 1:48.945 14:53:45.789

9 1:48.589 14:55:34.378

10 1:52.588 14:57:26.966

 Po. 17 - # 202 BENVEGNU` M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:58.547 14:40:45.221

2 1:53.450 14:42:38.671

3 1:54.440 14:44:33.111

4 1:55.641 14:46:28.752

5 1:57.533 14:48:26.285

6 1:58.117 14:50:24.402

7 2:00.980 14:52:25.382

8 2:02.898 14:54:28.280

9 1:58.887 14:56:27.167

 Po. 18 - # 313 LUBIAN M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:56.838 14:40:42.960

2 1:52.523 14:42:35.483

3 1:53.751 14:44:29.234

4 2:09.012 14:46:38.246

5 2:14.035 14:48:52.281

6 2:09.496 14:51:01.777

7 2:22.883 14:53:24.660

8 2:15.943 14:55:40.603

9 2:14.110 14:57:54.713

Fastest lap: 1:30.868 
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